
Posudek oponenta bakalářské práce

Název práce Srovnání systémů iOS a Android, teorie versus praxe

Student Denisa Hůlová

Vedoucí práce Mgr. Ing. Vladimír Očenášek

Oponent Ing. Čestmír Halbich, CSc.

Formulace cílů práce a metodika zpracování A B C D

Práce s daty a informacemi A B C D

Celkový postup řešení A B C D

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) A B C D

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) A B C D

Úroveň jazykového zpracování A B C D

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem A B C D

Formální zpracování – celkový dojem A B C D

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace A B C D

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce A B C D

Celkové hodnocení práce známkou 2

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 07. 04. 2015
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnutí (povinné, minimálně 500 znaků):

Autorka se zabývá srovnáním systémů iOS aAndroid obecně a na základě dotazníkového šetření i konkrétně. Práce

je velmi dobrá až výborná, viz hodnocení a celkové hodnocení. Bakalářská práce je zpracována po jazykové stránce

dostatečně pečlivě, pravopisných chyb obsahuje poměrně málo, např. na str. 8 nejvetších místo největších, na str.

10 komnikcemísto komunikace, na str. 16 bez nutosti místo bez nutnosti, na str. 22 historemísto historie, na str. 38

následujíc místo následující nebo na str. 32 náhradš místo náhradě a některé další. Tyto formální nedostatky však

nepřevažují kladný dojem ze znalostí, které autorka v bakalářské práci prezentuje.

Otázky k obhajobě (minimálně 2 otázky):

1. Jaká jsou podle Vašeho názoru nejdůležitější fakta získaná od respondentů pomocí nestrukturovaného roz-
hovoru.

2. Jak se projevily výsledky nestrukturovaného rozhovoru v odpovědích respondentů v rámci dotazníkového
šetření?

Datum 07. 04. 2015
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol


